CMT- Cia.Munlcip^de Trânsito

• Protocolo rece^do co^ ressalva.
*,,ron*aç3o som^nte após anai>sf

LO
N

limo Sr JEFERSON DA SILVA
SUPERINTENDENTE
COMPANHIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO - CMT

VANESSA FRAGA
Secretária Municipal de Assuntos Jurídicos

Prezado(a) Senhor(a),

Por permissivo constante no Decreto Municipal, n 7.809/1999, alterado

pelo Decreto Municipal n 8.736/2005, visando dar atendimento ao pedido do

Nobre Edil em referência, servimo-nos do presente para encaminhar cópia da

indicação para conhecimento e manifestação.

Solicitamos resposta à esta SEJUR em até 15 dias a contar do

recebimento deste.

Na  oportunidade,  renovamos  nossos  protestos  de  elevada

consideração e apreço.

(Favor mencionar estas referências na resposta)
Processo Administrativo: n 14094/2023
Indicação: n 1003/2023
Vereador: GUILHERME DOS SANTOS MALAQUIAS

Cubatão, 28 de setembro de 2023.

Oficio n 229/2023/SEJUR-Leg

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATAO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.cubatao.sp.gov.br

Página: 13 de 34

Presidente
SOUZAJOE1

Encaminho a presente INDICAÇÃO às providências cabíveis.   !

r t\\J t ^^D1..U " ^-'  ••'. • .'i_ V^x^;íVr'.>: M^

HORAS

f PROCESSO K

Cubatão, 12 de setembro de 2023

Ofício N 1003/2023 INDICAÇÃO

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

GUILHERME DOS SANTOSjdALAQUIAS - VER. GUILHERME DO SALÃO
Vereador

Sala Dona Helena Meletti Cunha, 12 de setembro de 2023

INDICO à mesa da Câmara, observada as formalidades regimentais,
expedir ofício ao Poder Executivo, solicitando gestões visando
estudos para implantação de lombada na Rua José de Pinho, próximo ao
número 296, no bairro Ilha Caraguatá.

c
Senhor Presidente,

Nobres Pares:

Â
INDICAÇÃO N 1003/2023

DIVISÃO LEGISLATIVA

O?/o<</loZ$
c   r

Kj(Á ^CjJ^AjcS) K/f5t    (kfJUJ^d^^ '

-^    <vv^jorv^^)-O^-tA^   ^^v^VC0vna^e>      (X^s^L

\jlja i irxd^v^Ccr^-   (\jSf\--      C^Cj^^^^^ ^\ a^u/òom^s

1

Superintendente

JEFERSOff^^ILVA

<r"—^n/v^ ^^——
Cubatão, 04 de outubro de_2023.

e manifestação.

Encaminho o presente para ciência

Sr. Assessor:

ASSESSORIADE ENGENHARIA

Flsn
de'Processo n

C^^T
CUBATÀO

Companhia Municipal da Trânsito